
UCHWAŁA NR XXIX/252/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet przysługujących radnym Rady Gminy Orla 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/212/18 Rady Gminy Orla z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie diet 
przysługujących radnym Rady Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3083, z 2021 r. poz. 768) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Warunkiem otrzymania pełnej diety jest obecność radnego na wszystkich sesjach Rady Gminy 
i posiedzeniach komisji w miesiącu. 

2. Każda nieobecność nieusprawiedliwiona, bądź też opuszczenie obrad sesji Rady Gminy lub 
posiedzenia komisji bez usprawiedliwienia powoduje zmniejszenie diety, o której mowa w § 1 o 25% za 
każdą nieobecność  na obradach sesji,  bądź posiedzeniach komisji, z zastrzeżeniem  ust. 3 i 4. 

3. W przypadku, gdy obrady sesji Rady Gminy i posiedzenia komisji odbywają się w jednym dniu, 
dieta podlega zmniejszeniu o 25%. 

4. Za nieobecność usprawiedliwioną bądź usprawiedliwione opuszczenie obrad sesji Rady Gminy lub 
posiedzenia komisji uważa się nieobecność lub opuszczenie spowodowane wykonywaniem innych 
obowiązków związanych z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiły radnemu obecność 
w obradach sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3890A54-D707-482A-800F-CF9AB9CB7F5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


